БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЙЭШТЭР СЭЙЭСЭТЕ

ЬЭМ СПОРТ МИНИСТРЛЫРЫ

450008, 0фо калами. Conor урамы. 18
юл.;<347) 218-03-00. факс.(347) 218-02-99

ИНН 0274151594

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ И СПОРТА

4SQQG8, г, Уфа, ул. Сооеюкая, 18
тсл.:{347) 2 18-03*00, факс:(347) 218*02-99

ИНН 027<1 151594

ПРИКАЗ

« - / й » 2 0 17 г. № ОД-

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 8 статьи 22 Федерального закона
от 04 декабря 2007 года № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, и в связи с выполнением
спортсменами требований Единой всероссийской спортивной классификации
на 2014-2017 годы приказываю;

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта России»
спортсменам по списку согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Подтвердить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
спортсменам по списку согласно приложению №2 к настоящему приказу,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на курирующего
з а м е ст и тел я м и н и стр а.

Министр

Подтверждение KMC 2017

№ ФИО Вид спорта Муниципальное образование Район
г.Уфы

№ Приказа Дата

206 Ишмаев Кирилл Александрович горнолыжный спорт г. Уфа ОД-545 16.11.2017